
32000R1564

19.7.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 180/5

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1564/2000
(2000. gada 18. jūlijs)

par dažu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 (1) par tarifu un statistikas nomenklatūru un par
kopējo muitas tarifu, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisi-
jas Regulu (EK) Nr. 1264/2000 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā:

(1) Lai nodrošinātu minētās regulas pielikumā pievienotās
kombinētās nomenklatūras vienotu piemērošanu, ir jāpa-
redz pasākumi attiecībā uz šīs regulas pielikumā minēto
preču klasifikāciju.

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir paredzēti vispārīgi kombinē-
tās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Šie vispārīgie
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kuras
pamatā pilnībā vai daļēji ir kombinētā nomenklatūra vai
kura pievieno tai jaunas apakšnodaļas un kura ieviesta ar
īpašiem Kopienas noteikumiem, ņemot vērā tarifa un citu
pasākumu piemērošanu preču tirdzniecībā.

(3) Atbilstīgi minētajiem vispārīgajiem noteikumiem preces,
kas raksturotas šīs regulas pielikuma tabulas 1. ailē, jākla-
sificē ar KN kodiem, kas norādīti tabulas 2. ailē, ņemot vērā
3. ailē izklāstīto pamatojumu.

(4) Ir lietderīgi, ka — ievērojot Kopienas noteikumus par div-
kāršās pārbaudes sistēmām, kā arī iepriekšēju un retrospek-
tīvu Kopienas uzraudzību attiecībā uz tekstilizstrādāju-
miem, tos importējot Kopienā — juridiski saistošu
informāciju par tarifiem, ko attiecībā uz preču klasifikāciju
kombinētajā nomenklatūrā sniedz dalībvalstu muitas die-

nesti, bet kas neatbilst šai regulai, preču turētājs var turpi-
nāt izmantot sešdesmit dienas, pamatojoties uz 12. panta
6. punktu Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulā (EEK)
Nr. 2913/92, ar ko izveidots Kopienas muitas kodekss (3)
un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta
un Padomes Regulu (EK) Nr. 955/1999 (4).

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi atbilst Muitas kodeksa
komitejas atzinumam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Preces, kas raksturotas pielikuma tabulas 1. ailē, kombinētajā
nomenklatūrā klasificē ar KN kodiem, kas norādīti pielikuma
tabulas 2. ailē.

2. pants

Ievērojot Kopienā spēkā esošos noteikumus attiecībā uz divkāršās
pārbaudes sistēmām un iepriekšēju un retrospektīvu Kopienas
uzraudzību attiecībā uz tekstilizstrādājumiem, tos importējot
Kopienā, saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta
6. punktu juridiski saistošu informāciju par tarifiem, ko sniedz
dalībvalstu muitas dienesti un kas neatbilst šai regulai, var turpināt
izmantot 60 dienas.

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2000. gada 18. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 144, 17.6.2000., 6. lpp.

(3) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.
(4) OV L 119, 7.5.1999., 1. lpp.

22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/10. sēj.



PIELIKUMS

Apraksts Klasifikācijas
KN kods Pamatojums

(1) (2) (3)

1. Kokvilnas adījuma auduma pirkstains
cimds, kura ārējās virsmas pārklājums
iegūts, iegremdējot dabiskajā kaučukā (la-
teksā).

Šis cimds ir domāts lietošanai mājās.

(Skatīt foto Nr. 602) (*)

6116 10 20 Klasifikāciju nosaka pēc 1. un 6. vispārīgā
kombinētās nomenklatūras interpretācijas
noteikuma, 2. punkta a) apakšpunkta piezī-
mes attiecībā uz 40. nodaļu, 7. piezīmes attie-
cībā uz XI iedaļu, 4. punkta a) apakšpunkta
piezīmes attiecībā uz 59. nodaļu, 1. piezīmes
attiecībā uz 61. nodaļu un pēc KN kodu 6116,
6116 10 un 6116 10 20 apraksta.

Skatīt arī HS paskaidrojumus attiecībā uz pozī-
ciju 4015 un 6116.

Ņemot vērā to, ka svars, kāds ir pārklātajam
audumam, kas izmantots cimda ražošanai,
nepārsniedz 1 500 g/m2, šis cimds būtu jākla-
sificē kā adīts cimds pēc pozīcijas 6116.

2. Šūts tekstilmateriāla izstrādājums: saulsargs
stilizētas kaķa galvas formā ar noapaļotiem
stūriem un aptuvenu izmēru 44 cm ×
39 cm.

Šis ražojums ir pašūts no caurspīdīga blīva
adījuma auduma, kas apdrukāts ar kaķa
motīvu, nostiepts visapkārt un iešūts ela-
stīgā stiepļu rāmī. Auduma centrā ir plast-
masas piesūceknis, ar kura palīdzību saul-
sargu var piestiprināt loga rūtij.

(Citi šūti izstrādājumi).

(Skatīt fotogrāfiju Nr. 596) (*)

6307 90 10 Klasifikāciju nosaka pēc 1. un 6. vispārīgā
kombinētās nomenklatūras interpretācijas
noteikuma, 7. punkta e) apakšpunkta piezīmes
attiecībā uz XI iedaļu, 1. piezīmi attiecībā uz
63. nodaļu un KN kodu 6307, 6307 90 un
6307 90 10 apraksta.

Šo ražojumu nevar klasificēt pēc pozīcijas
Nr. 8708, “Mehānisko transportlīdzekļu daļas
un piederumi”, jo tas nosedz tikai vienu atse-
višķu loga daļu, un tāpēc tas nav piemērots lie-
tošanai vienīgi vai galvenokārt ar 86., 87. vai
88. nodaļas izstrādājumiem.

Tas neietilpst pozīcijā Nr. 6303 un 6304, jo
nav ne interjera aizkari, ne interjera piede-
rums.

(*) Fotogrāfijas dotas vienīgi informācijas nolūkā.

02/10. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23



24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/10. sēj.


